



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszaków  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,  
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, [http:// www.szpitalwyszkow.pl/](http://www.szpitalwyszkow.pl/)

Wyszaków, 7 marca 2023 r.

**DEZ/Z/341/ZP- 3/2023\_KO**

Dotyczy konkursu ofert na wykonywanie usług medycznych w przedmiocie **Świadczenie usług medycznych w zakresie teleradiologii na rzecz SPZZOZ w Wyszakowie**, nr procedury **DEZ/Z/341/ZP-3/2023\_KO**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWKO, dotyczące powyżej wskazanego konkursu, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy biorąc pod uwagę fakt, że z punktu widzenia realizacji usługi medycznej polegającej na teleradiologii kluczowe jest posiadanie ważnych certyfikatów ISO 9001 oraz ISO 27001 w zakresie bezpośrednio związanym z zakresem konkursu, tj. świadczeniem usług teleradiologicznych Zamawiający dokona zmiany wymogu? Oraz czy Zamawiający doprecyzuje, że powyższe certyfikaty muszą dotyczyć oferenta?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany w:**

1. SWKO Rozdział II ust. 1 lit. e) i f)
2. Załącznik nr 4 poz. 13 i poz. 14

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korzystanie z systemu Wykonawcy celem kierowania badań do opisu i odbierania opisów badań w formacie PDF, opatrzonych elektronicznym podpisem kwalifikowanym w systemie teleradiologicznym Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazywanie raportów rozliczeniowych i zestawień zgodnie z RODO jako zaszyfrowanych plików drogą poczty elektronicznej do uprawnionych osób?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty w formie papierowej, a jedynie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w formie elektronicznej? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie dokumentów potwierdzających kwalifikację lekarzy w formie elektronicznej – są to dokumenty będące tajemnicą przedsiębiorstwa?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje złożenia oferty w formie papierowej, jednocześnie Zamawiający dopuszcza złożenie na wezwanie Zamawiającego podmiotowych środków dowodowych w formie elektronicznej, opatrzonych kwalifikowanym podpisem elektronicznym,**

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę umocowaną lub posiadającą pełnomocnictwo.

**Zamawiający dokonuje modyfikacji SWKO Rozdział VIII.**

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający rozszerzy kryteria oceny oferty, ze względu, że jest to oferta na świadczenie usług medycznych, o przykładowe kryteria ciągłości świadczenia usług, doświadczenia oferenta?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SWKO.**

**Pytanie 6**

Paragraf 3 ust. 24 lit. c wzoru umowy mówi o przestrzeganiu obowiązujących u Zamawiającego Systemów Jakości. Nie są one znane Wykonawcy. Czy Zamawiający udostępni je do wglądu Wykonawcy przed podpisaniem umowy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający modyfikuje § 3 ust. 24 lit c)**

**„c) przestrzegania obowiązujących u Zamawiającego przepisów o których mowa w Załączniku nr 6 – Umowa w zakresie przetwarzania danych osobowych oraz Załącznik nr 7 – Umowa o zachowaniu poufności.”**

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 14 dni?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SWKO.**

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 35 dni?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SWKO.**

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisach umowy w paragrafie 7 ust. 1 lit. a, b, c na następujące:

- a) *za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 15.000,00 zł, chyba, że z powodu nadzwyczajnej zmiany stosunków wykonanie umowy przez Wykonawcę byłoby połączone z nadmiernymi trudnościami albo groziłoby mu rażąca strata, czego strony nie przewidywały przy zawarciu umowy, w szczególności w przypadku zmian regulacji prawnych dotyczących radiologii i teleradiologii oraz w przypadku zmian warunków współpracy z lekarzami radiologami, Wykonawca będzie uprawniony do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia bez obciążenia karą umowną.*
- b) *za opóźnienie w wykonywaniu przedmiotu umowy określonego terminami wymaganymi w § 2 ust. 12 w stosunku do terminów w nim określonych, w wysokości 5% wartości badania brutto za każdy jednostkowy przypadek naruszenia*
- c) *za sporządzenie błędnego opisu badania, potwierdzonego następnie przez inny uprawniony podmiot - wysokości 10% wartości opisu badania za każdy błędny opis;*

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SWKO.**

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający doprecyzuje odwołanie w którym paragrafie Rozporządzenia jest mowa o ankiecie kontroli jakości wbudowanej w system teleradiologiczny?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonuje zmiany w:**

- 1. SWKO Rozdział II ust. 1 lit. b).**
- 2. Załącznik nr 4.**

### Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu do paragrafu 10? W obecnym kształcie możliwość wypowiedzenia umowy leży tylko po stronie Zamawiającego:

*Przyjmujący zamówienie jest uprawniony do rozwiązania umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o zaistniałej przyczynie odstąpienia, w przypadku naruszenia jej istotnych postanowień przez Udzielającego zamówienia. Za naruszenie przez Udzielającego zamówienia istotnych postanowień niniejszej umowy, strony uznają w szczególności zaleganie przez Udzielającego zamówienia z wypłatą należnego Przyjmującemu zamówienie wynagrodzenia za co najmniej dwa pełne okresy płatności, mimo uprzedniego pisemnego wezwania do zapłaty.*

### Odpowiedź:

**Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 7 § 10 ust. 6:**

**„6. Każda ze Stron może wypowiedzieć umowę z zachowaniem trzymiesięcznego terminu wypowiedzenia.”**

### Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby stopień krytyczności badania (cito, pilne, planowe) był nadany przez lekarza kierującego i był zgodny ze skierowaniem na badania załączonym do badania? Oraz czy Zamawiający poinformuje telefonicznie Wykonawcę w przypadku wysłania badania pacjenta w stanie zagrożenia życia?

### Odpowiedź:

**Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 7 § 3 ust. 16:**

**„16. Tryb opisu badania każdorazowo będzie oznaczony w systemie teleradiologicznym przez Zamawiającego - stopień krytyczności badania (cito, pilne, planowe) będzie nadany przez lekarza kierującego i będzie zgodny ze skierowaniem na badania załączonym do badania oraz Zamawiający poinformuje telefonicznie Wykonawcę w przypadku wysłania badania pacjenta w stanie zagrożenia życia.”**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 4, poprzez dodanie oświadczenia w pkt. 15 o poniższej treści:

„Nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835).”

Zamawiający informuje, iż **termin składania ofert** jest do dnia **13.03.2023 r. do godz. 10:00.**

**Otwarcie ofert** nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **13.03.2023 r. o godz. 10:15.**

  
DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Wyszkowie  
Tomasz Borański

### Sporządził:

Marek Jasiński  
st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.  
tel. (29) 743 76 86